
现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修监理工程 

发布日期：2023-03-08 

中标候选人公示 

公共资源编号： 2023JSJL01Z5001001 项目编号： JL01202301120112 

招标人： 山东省现代产业发展投资有限公司 

项目名称： 现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修监理工程 

招标范围： 

本项目施工及保修阶段全过程监理服务（监理组织与准备工作、全过程

质量控制、安全生产管理控制、进度控制、造价合约控制、管理及全过

程的协调配合服务） 及项目管理服务（前期及组织策划、手续办理、设

计管理、采购合同管理、投资管理、现场管理等）。 

建设地点： 济南市历下区茂岭二路 CBD华润万象天地 A-1地块 T2塔楼 R3裙楼 

代理单位： 山东招标股份有限公司 

开标日期： 2023-03-06 09:30 标段数量： 1 

 

现代产业绿色产业智慧园室内改造及装修监理工程 

唱标记录 

序

号 
投标单位 

投标报价

（元) 

优惠率或费

率(%) 
项目负责人 工期 

其

他 

1 
山东诚信工程建

设监理有限公司 
580272.26 0.008 王元亮 

150 日历天（具体以甲方开工令为

准），自 2023 年 3 月 14 日至 

2023 年 8 月 10 日 

 

2 
济南海河建设项

目管理有限公司 
797874.35 0.011 孙晓光 

计划服务期限：150 日历天（具体

以甲方开工令为准），自 2023 年 3

月 14日至 2023年 8 月 10 日 

 

3 

山东贝特建筑项

目管理咨询有限

公司 

609285.87 0.0084 赵强 

150 日历天（具体以甲方开工令为

准），自 2023 年 3 月 14 日至 

2023 年 8 月 10 日； 

 

4 
营特国际工程咨

询集团有限公司 
696326.71 0.0096 王志永 

计划服务期限：150 日历天（具体

以甲方开工令为准），自 2023 年 

3月 14 日至 2023 年 8 月 10 日 

 

 

否决投标情况汇总表 

无 
 

评委评分汇总表 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


单位名称 
技术标评

委 1 

技术标评

委 2 

技术标评

委 3 

技术标评

委 4 

技术标评

委 5 

技术标平

均分 

商务标得

分 

总得

分 

山东贝特建筑项目

管理咨询有限公司 
60.8000 58.3000 55.3000 54.6000 63.0000 58.1300 28.0600 86.19 

营特国际工程咨询

集团有限公司 
56.1000 52.6000 52.0000 49.2000 30.0000 51.2700 29.1800 80.45 

济南海河建设项目

管理有限公司 
58.7000 55.8000 51.8000 50.6000 35.0000 52.7300 24.9400 77.67 

山东诚信工程建设

监理有限公司 
58.3000 55.9000 51.7000 52.7000 34.0000 53.4300 20.0300 73.46 

 

评标排序 

序

号 
投标人名称 资质等级 

项目负

责人 

投标总报价

（元) 
质量 工期/天 

1 

山东贝特建筑

项目管理咨询

有限公司 

工程监理-综合资

质-不分等级 
赵强 609285.87 合格 

150 日历天（具体以甲方开工令为

准），自 2023 年 3月 14 日至 

2023 年 8 月 10 日； 

2 

营特国际工程

咨询集团有限

公司 

工程监理-专业资

质-房屋建筑工程

-甲级-甲级 

王志永 696326.71 合格 

计划服务期限：150 日历天（具体

以甲方开工令为准），自 2023 年 

3月 14 日至 2023 年 8 月 10 日 

3 

济南海河建设

项目管理有限

公司 

工程监理-专业资

质-房屋建筑工程

-甲级-甲级 

孙晓光 797874.35 合格 

计划服务期限：150 日历天（具体

以甲方开工令为准），自 2023 年 3

月 14日至 2023年 8月 10 日 
 

项目班子成员 

序号 姓名 岗位 证书编号 专业 备注 

济南海河建设项目管理有限公司 

1 孙晓光 项目总监 37015964 房屋建筑工程  

山东贝特建筑项目管理咨询有限公司 

1 赵强 项目总监 37026419 房屋建筑工程  

营特国际工程咨询集团有限公司 

1 王志永 项目总监 00645481 房屋建筑工程  
 

招标人异议联系人： 傅帅帅 

招标人异议联系方式： 0531-86195965 

公示说明：  

公示时间： 2023年 3月 9日-2023年 3月 11日 

投诉电话： 0531-51703699 0531-59596615 0531-59596685 

2023年 3月 8日 
 

javascript:void(0)
javascript:void(0)

